
РЕЗУЛТАТИ ОД ВТОРИОТ ПАРЦИЈАЛЕН ИСПИТ ПО ПРЕДМЕТОТ 
ФУРНИРИ И ФУРНИРСКИ ПЛОЧИ ОДРЖАН НА ДЕН 27.12.2013 ГОД.

Освоени положил/ Конечна
поени не положил оцена

1 97 33 положил не е оформ.

2 105 22 положил 7 (седум)
3 92 24 положил 7 (седум)
4 77 20 положил 6 (шест)
5 103 31 положил 7 (седум)
6 81 20 положил 6 (шест)

Напомена: Конечните оцени се оформени врз основа на поените од целокупните активности
на студентите во текот на семестарот. Истите може да се погледнат на основниот
список за активностите на студентите по предметот фурнири и фурнириски плочи,
генерација 2013/2014, VI семестар, објавен на огласната табла на
Катедрата за композитни материјали. 

Објавено на 08.01.2014 год.
Предметен наставник,
Проф. д-р Борче Илиев
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